

Gallovini ApS

Fynsvej 74
5500 Middelfart

CVR-nummer: 40214887

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. februar 2024

Dirigent: Anders Kaare Hagstrøm



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gallovini ApS Fynsvej 74 5500 Middelfart
	Telefon: 42 55 63 66 Hjemmeside: www.gallovini.dk E-mail: anders@gallovini.dk
	CVR-nr.: 40 21 48 87 Stiftet: 30. januar 2019 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Kaare Hagstrøm
Pengeinstitut	Nordfyns Bank Østergade 40 5500 Middelfart
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Kruger Industrial Smoothing ApS Fynsvej 74 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at importere vin fra primært fra Italien og USA, til salg til danske detail- og engroskunder. Herudover sælges vin direkte til forbrugerne via egen web-side m.v.

Usædvanlige forhold

Det blev på en ekstraordinær generalforsamling den 25. september 2023 besluttet at omdanne selskabet fra et aktieselskab til et anpartsselskab. Der er ikke registreret andre usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig helt som forventet. Afsætningen i regnskabsåret har været vigende og årets resultat udgør et underskud på t.kr. 492. Årets resultat og udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 400. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 6.744 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 7.143. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 31%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	3.386.587	5.024.040
1 Personalemkostninger	-3.358.044	-3.677.051
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-244.214	-219.670
Andre driftsomkostninger	-6.785	0
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	-222.456	1.127.319
Andre finansielle indtægter	135.295	900
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.518	4.580
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-12.693	-6.517
Andre finansielle omkostninger	-530.000	-780.444
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-625.336	345.838
2 Skat af årets resultat	132.725	-44.473
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-492.611	301.365
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-492.611	301.365
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-492.611	301.365
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022
3 Goodwill.....	1.003.000	1.203.600
Immaterielle anlægsaktiver	1.003.000	1.203.600
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	629.521	36.030
4 Indretning af lejede lokaler.....	147.086	0
Materielle anlægsaktiver	776.607	36.030
Deposita.....	250.000	28.000
Finansielle anlægsaktiver	250.000	28.000
ANLÆGSAKTIVER	2.029.607	1.267.630
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	16.566.817	16.847.901
Forudbetaling for varer.....	0	337.320
Varebeholdninger	16.566.817	17.185.221
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.422.527	4.657.988
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	306.385
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	111.923	0
Andre tilgodehavender	35.055	43.758
Periodeafgrænsningsposter.....	175.205	73.695
Tilgodehavender	4.744.710	5.081.826
Likvide beholdninger	28.325	2.982
OMSÆTNINGSAKTIVER	21.339.852	22.270.029
AKTIVER	23.369.459	23.537.659

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	400.000	400.000
Overført resultat	6.743.787	7.236.398
EGENKAPITAL	7.143.787	7.636.398
Hensættelse til udskudt skat	248.107	268.909
HENSATTE FORPLIGTELSER	248.107	268.909
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	226.628
Kreditinstitutter	5.184.831	4.739.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.534.415	8.049.595
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	419.558	211.551
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	0	92.800
Anden gæld	1.836.419	2.309.606
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	2.342	2.280
Kortfristede gældsforpligtelser	15.977.565	15.632.352
GÆLDSFORPLIGTELSER	15.977.565	15.632.352
PASSIVER	23.369.459	23.537.659

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	400.000	400.000
Virksomhedskapital ultimo	400.000	400.000
Overført resultat, primo	7.236.398	6.935.033
Årets resultat	-492.611	301.365
Overført resultat ultimo.....	6.743.787	7.236.398
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	300.000
Udloddet udbytte	0	-300.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	7.143.787	7.636.398

NOTER

	2023	2022
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	8	9
Lønninger	3.041.900	3.235.711
Pensioner	235.144	337.497
Andre omkostninger til social sikring	81.000	103.843
Personalemkostninger i alt	<u>3.358.044</u>	<u>3.677.051</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	-111.923	92.800
Regulering af udskudt skat	-20.802	-48.327
Skat af årets resultat i alt.....	<u>-132.725</u>	<u>44.473</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo.....		<u>2.006.000</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>2.006.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....		-802.400
Årets af-/nedskrivninger.....		-200.600
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		<u>-1.003.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>1.003.000</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	80.850	0
Tilgang i årets løb.....	637.526	153.450
Afgang i årets løb	-17.700	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	700.676	153.450
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-44.820	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	10.915	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-37.250	-6.364
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	-71.155	-6.364
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	629.521	147.086
	<hr/>	<hr/>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har påtaget sig leje- / leasingforpligtelser for t.kr. 1.044 vedrørende driftsmateriel, biler og lokaler. De fremtidige leje/ leasingbetalinger fordeler sig således:

Under 1 år	t.kr.	716
Mellem 1 og 5 år	t.kr.	328
Over 5 år	t.kr.	0

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabs samlede mellemværende med pengeinstitut. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023, t.kr. 6.578.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut udstedt skadesløsbrev - virksomhedspant på i alt t.kr. 5.000, der giver pant i goodwill, driftsmateriel og inventar, tilgodehaver fra salg, varebeholdninger m.v. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 22.769.

Af de finansielle anlægsaktiver er t.kr. 10 deponeret til sikkerhed for mellemværende med SKAT.
